

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവകലാശാല

No.EI 15/M.Arch./ 2023/ Result.

പി ഡി ഹിൽസ് ,തീയതി : 26.08.2023

വിജ്ഞാപനം

2022 സെപ്റ്റംബർ മാസം നടന്ന M.Arch ഒന്നാം സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷ, 2022 ഡിസംബർ മാസം നടന്ന M.Arch രണ്ടാം സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷ, 2023 ജനുവരി മാസം നടന്ന M.Arch മൂന്നാം സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷ എന്നിവയുടെ (2020 അഡ്മിഷൻ-റഗുലർ) പരീക്ഷാഫലം 26.08.2023 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്നു .

പുനർമൂല്യനിർണയത്തിനുള്ള പൂരിപ്പിച്ച നിർദ്ദിഷ്ട അപേക്ഷകൾ നിശ്ചിത ഫീസ് 875/-സഹിതം 11.09.2023 തീയതിക്ക് മുൻപായി നേരിട്ട് പരീക്ഷാകൺട്രോളറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

പരീക്ഷാ കൺട്രോളർ

പകർപ്പ്

- 1.പ്രിൻസിപ്പൽ
- 2.വി സി/പി വി സി എന്നിവരുടെ പി എസ്സ്
- 3.പരീക്ഷാ കൺട്രോളറുടെ പി എ
- 4.ഇൻഫർമേഷൻസെന്റർ/ പി ആർ ഒ (പത്രകുറിപ്പിനുവേണ്ടി)
- 5.ഇ. എ 1 /ഇ ബി VII /ഇ എൻVIII ,ഇ ജെ 1 വിഭാഗങ്ങൾ
- 6.ജെ ആർ II ,ജെ ആർ IV (പരീക്ഷ)
- 7.ഡെപ്യൂട്ടി രജിസ്ട്രാർ II ,ഡെപ്യൂട്ടി രജിസ്ട്രാർ VII(പരീക്ഷ)
- 8.അസി .രജിസ്ട്രാർ III, അസി.രജിസ്ട്രാർ XI,അസി.രജിസ്ട്രാർ XX(പരീക്ഷ)
- 9.സിസ്റ്റംഅഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻസെക്ഷൻ / ഫ്രണ്ട്ഓഫീസ്
- 10.ഐ.ക്യൂ . എ.സി /ഫയൽ കോ പ്ലി

MAHATMA GANDHI UNIVERSITY

EI XV/M.Arch./S1 September2022/RESULT

Dated:26.08.2023

FIRST SEMESTER M.ARCH. DEGREE EXAMINATION SEPTEMBER 2022

RESULT

Following is the Provisional list of Register numbers of successful candidates at the First Semester M.Arch.(2020 Admission) Degree Examination September 2022.

Branch: **Architecture**

Specialization: **Landscape Architecture**

Centre: **Mangalam College of Architecture and Planning**

Semester Pass – Register Number,(SGPA): **21101 (8.34)**

Controller of Examinations

MAHATMA GANDHI UNIVERSITY

EI XV/M.Arch./S2 December 2022/RESULT

Dated:26.08.2023

SECOND SEMESTER M.ARCH. DEGREE EXAMINATION DECEMBER 2022

RESULT

Following is the Provisional list of Register numbers of successful candidates at the Second Semester M.Arch.(2020 Admission) Degree Examinations December 2022.

Branch: **Architecture**

Specialization: **Landscape Architecture**

Centre: **Mangalam College of Architecture and Planning**

Semester Pass – Register Number,(SGPA): **21101 (8.36)**

Controller of Examinations

MAHATMA GANDHI UNIVERSITY

EI XV/M.Arch./S3 January 2023/RESULT

Dated:26.08.2023

THIRD SEMESTER M.ARCH. DEGREE EXAMINATION JANUARY 2023

RESULT

Following is the Provisional list of Register numbers of successful candidates at the Third Semester M.Arch.(2020 Admission) Degree Examination January 2023.

Branch: **Architecture**

Specialization: **Landscape Architecture**

Centre: **Mangalam College of Architecture and Planning**

Semester Pass – Register Number, (SGPA): **21101 (8.4)**

Controller of Examinations